
 

Página 1 de 5 

 

 

TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA COBERTURA,  
POR EL TURNO DE MOVILIDAD MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO DE 
MÉRITOS Y CURSO SELECTIVO DE FORMACIÓN, DE TRES PLAZAS DE 
POLICÍA DEL CUERPO DE POLICÍA LOCAL DE BOADILLA DEL MONTE 

ANUNCIO 
 
De conformidad con lo dispuesto en las Bases Específicas que rigen el proceso selectivo 
para la cobertura, por el turno de movilidad, mediante el sistema de concurso de méritos 
y Curso Selectivo de Formación, de tres plazas de policía del Cuerpo de Policía Local de 
Boadilla del Monte, encuadradas en la Escala de Administración Especial, Subescala 
Servicios Especiales, Clase Policía Local, Escala Básica, Grupo C, Subgrupo C1, 
aprobadas mediante Decreto nº 2003/2023, de fecha 26 de abril, del Segundo Teniente 
de Alcalde-Delegado de Presidencia, Relaciones Institucionales, Coordinación, 
Comunicación, Personal, Régimen Interior, Patrimonio y Compras (B.O.C.M. nº 110, de 
fecha 10 de mayo de 2023), y con objeto de su exposición en el TABLÓN DE EDICTOS 
Y ANUNCIOS DIGITAL, el Tribunal Calificador, tras sesiones celebradas con fechas 23 
de enero, 9 y 27 de febrero, 5 y 21 de marzo, 9 y 25 de abril, 16 y 30 de mayo, y 18 de 
junio de 2024, ACUERDA: 
 
Primero.- Publicar la calificación provisional de la fase de concurso, y que se adjunta al 
presente como Anexo I. 

Segundo.-  Conceder un plazo único e improrrogable de diez días hábiles, a contar a 
partir del siguiente al de la publicación del presente Anuncio en el Tablón de Edictos y 
anuncios digital del Ayuntamiento de Boadilla del Monte, para la presentación de 
alegaciones. 

Tercero.- En caso de no existir alegaciones se elevará la calificación provisional a 
definitiva. 

 
Todo lo cual se hace público a los efectos oportunos y para general conocimiento. 

 
La Secretaria suplente del Tribunal Calificador 

Fechado y firmado digitalmente: Elvira Benito Carrillo 
 

 F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 -
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 B

oa
di

lla
 d

el
 M

on
te

 -
 h

ttp
s:

//c
ar

pe
ta

ci
ud

ad
an

o.
ay

un
ta

m
ie

nt
ob

oa
di

lla
de

lm
on

te
.o

rg
 -

 C
S

V
: 2

86
60

ID
O

C
24

F
F

E
5B

56
B

D
3A

4C
45

97

N
O

M
B

R
E

:
E

LV
IR

A
 B

E
N

IT
O

 C
A

R
R

IL
LO

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
E

.P
.T

A
G

 S
E

C
R

E
T

A
R

IA
F

E
C

H
A

  Y
  

21
/0

6/
20

24
H

O
R

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

12
:2

0:
42

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
42

06
F

7A
9E

E
2F

75
48

04
D

54
C

75
02

9C
62

C
2E

F
5A

14
B

7



 

Página 2 de 5 

 

ANEXO I 
 

CALIFICACIÓN PROVISIONAL FASE DE CONCURSO - PROCESO SELECTIVO PARA LA COBERTURA, POR EL TURNO DE 
MOVILIDAD, MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO DE MÉRITOS Y CURSO SELECTIVO DE FORMACIÓN, DE TRES PLAZAS DE 

POLICÍA DEL CUERPO DE POLICÍA LOCAL DE BOADILLA DEL MONTE 
 
 

   

1º Carrera Profesional 
  

2ºFormación y 
perfeccionamiento 
interés policial 

3º 
Titulaciones 4º idioma 

Extranjero 

TOTAL 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

1. 
Servicios 
prestados 

2. 
Reconocimientos 
Condecoraciones 
Policiales         

1 ALBA BLANCO, DANIEL ***9979** 3,40 0,20 2,80 0,80 0,30 7,50 

2 ALVAREZ RIVERO, FERNANDO ***7446** 3,40 0,40 2,80 0,00 0,00 6,60 

3 ANTOLINEZ REMESAL, EDUARDO DAVID ***0982** 3,60 0,20 2,80 1,60 0,00 8,20 

4 BARRAGAN GUARDADO, MIGUEL JERONIMO ***9553** 1,00 0,20 2,80 0,00 0,30 4,30 

5 BENITO PEREZ, SERGIO ALBERTO ***3687** 3,40 0,55 2,80 0,00 0,00 6,75 

6 BERGES DE MIGUEL, MARIO ***0776** 3,20 0,00 2,80 0,70 0,00 6,70 

7 BERJANO TORRADO, PATRICIA ***2321** 3,20 0,70 2,80 0,20 0,15 7,05 

8 BERMUDEZ SANCHEZ, RUBEN ***7714** 3,20 1,00 2,80 0,00 0,00 7,00 

9 CARRASCO LOPEZ, CRISTINA ***3940** 3,40 0,00 2,80 0,30 0,15 6,65 

10 CASANOVA SANCHIDRIAN, DANIEL ***5384** 2,60 0,00 2,80 0,70 0,60 6,70 

11 DE ANDRES IGLESIAS, MIGUEL ***9722** 0,80 0,10 2,80 0,90 0,30 4,90 

12 DEL BARRIO NIETO, INMACULADA ***2952** 2,40 0,10 2,80 0,60 0,45 6,35 

13 DEL MORAL OLIVA, IVAN ***9064** 3,20 0,80 2,80 0,00 0,00 6,80 

14 DIAZ LOPEZ, ISRAEL ***5585** 3,20 0,20 2,80 0,50 0,00 6,70 

15 DIAZ LOPEZ, PABLO ANTONIO ***5585** 3,20 0,10 2,80 0,30 0,15 6,55 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 -
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 B

oa
di

lla
 d

el
 M

on
te

 -
 h

ttp
s:

//c
ar

pe
ta

ci
ud

ad
an

o.
ay

un
ta

m
ie

nt
ob

oa
di

lla
de

lm
on

te
.o

rg
 -

 C
S

V
: 2

86
60

ID
O

C
24

F
F

E
5B

56
B

D
3A

4C
45

97

N
O

M
B

R
E

:
E

LV
IR

A
 B

E
N

IT
O

 C
A

R
R

IL
LO

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
E

.P
.T

A
G

 S
E

C
R

E
T

A
R

IA
F

E
C

H
A

  Y
  

21
/0

6/
20

24
H

O
R

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

12
:2

0:
42

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
42

06
F

7A
9E

E
2F

75
48

04
D

54
C

75
02

9C
62

C
2E

F
5A

14
B

7



 

Página 3 de 5 

 

   

1º Carrera Profesional 
  

2ºFormación y 
perfeccionamiento 
interés policial 

3º 
Titulaciones 4º idioma 

Extranjero 

TOTAL 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

1. 
Servicios 
prestados 

2. 
Reconocimientos 
Condecoraciones 
Policiales         

16 DIAZ MONCADA, JAVIER ***8426** 2,60 0,90 2,80 0,00 0,60 6,90 

17 DOMINGUEZ REVIEJO, OSCAR ***0151** 3,20 0,70 2,76 0,00 0,00 6,66 

18 ESTEBAN DIAZ, JORGE ***6061** 0,00 0,70 2,80 0,00 0,00 3,50 

19 FERNANDEZ CASTERA, JOSE CARLOS ***3990** 3,40 0,85 2,80 0,20 0,00 7,25 

20 FERNANDEZ CLEMENTE, RAUL ***4441** 3,40 1,00 2,80 0,70 0,00 7,90 

21 FERNANDEZ JANDULA, IVAN ***3893** 3,40 0,80 2,80 0,00 0,30 7,30 

22 FREIRE HUERTAS, ANTONIO ***3771** 2,80 0,10 2,80 0,50 0,30 6,50 

23 GALLEGO LACRUZ, JOSE ***9054** 3,00 0,60 2,80 0,20 0,00 6,60 

24 GARCIA BALLESTEROS, ALBERTO ***9106** 3,40 1,00 2,80 0,00 0,30 7,50 

25 GARCIA DE SAN PEDRO, MIGUEL ANGEL ***8282** 3,20 0,80 2,80 0,00 0,00 6,80 

26 GARCIA ESCALONILLA, JORGE ***8293** 0,60 0,10 2,80 0,50 0,00 4,00 

27 GARCIA LAZARO, EDUARDO ***3980** 2,80 1,00 2,80 0,50 0,15 7,25 

28 GARCIA MARTINEZ, ALICIA ***7867** 2,80 0,10 2,80 0,70 0,00 6,40 

29 GOMEZ CASTELLANOS, ANA BELEN ***9052** 2,60 0,60 2,80 0,00 0,45 6,45 

30 GONZALEZ PARRO, RUBEN ***5557** 3,40 1,00 2,80 0,00 0,00 7,20 

31 GUTIEREZ MARCOS, DAVID ***1013** 2,80 0,40 2,80 0,00 0,30 6,30 

32 HERNANDEZ MUÑOZ, ISAAC ***9682** 2,60 0,90 2,80 0,00 0,00 6,30 

33 HUMANES RUIZ, SERGIO ***0210** 3,60 0,00 2,80 0,70 0,30 7,40 

34 JIMENO LAGRUTTA, GABRIEL ANIBAL ***9304** 2,60 1,00 2,80 0,70 0,30 7,40 

35 LOPEZ LASTRA, ROSA ***9405** 1,40 0,00 2,80 0,70 0,30 5,20 

36 MARTINEZ PARENTE, ROBERTO ***8802** 2,60 0,75 2,80 0,20 0,15 6,50 

37 MEJIAS SANTIN, JOAQUIN ***1785** 2,80 0,80 2,80 0,00 0,00 6,40 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 -
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 B

oa
di

lla
 d

el
 M

on
te

 -
 h

ttp
s:

//c
ar

pe
ta

ci
ud

ad
an

o.
ay

un
ta

m
ie

nt
ob

oa
di

lla
de

lm
on

te
.o

rg
 -

 C
S

V
: 2

86
60

ID
O

C
24

F
F

E
5B

56
B

D
3A

4C
45

97

N
O

M
B

R
E

:
E

LV
IR

A
 B

E
N

IT
O

 C
A

R
R

IL
LO

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
E

.P
.T

A
G

 S
E

C
R

E
T

A
R

IA
F

E
C

H
A

  Y
  

21
/0

6/
20

24
H

O
R

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

12
:2

0:
42

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
42

06
F

7A
9E

E
2F

75
48

04
D

54
C

75
02

9C
62

C
2E

F
5A

14
B

7



 

Página 4 de 5 

 

   

1º Carrera Profesional 
  

2ºFormación y 
perfeccionamiento 
interés policial 

3º 
Titulaciones 4º idioma 

Extranjero 

TOTAL 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

1. 
Servicios 
prestados 

2. 
Reconocimientos 
Condecoraciones 
Policiales         

38 MINGUEZ PERPIÑAN MIGUEL ***5787** 2,60 0,60 2,80 0,00 0,45 6,45 

39 MORAGON IBAÑEZ, PASCUAL ***0729** 3,20 0,50 2,80 0,20 0,15 6,85 

40 MORALES CASADO, GLORIA ***2465** 0,00 0,60 2,80 0,00 0,00 3,40 

41 MORALES TENDERO, ISRAEL ***3101** 3,40 0,30 2,54 0,00 0,00 6,24 

42 MORENO FRAILE, DAVID ***3524** 3,60 1,00 2,80 0,50 0,00 7,90 

43 MORENO SANCHEZ, ANGEL ***4021** 3,20 1,00 2,80 0,00 0,00 7,00 

44 MORON ANTELO, ANDRES ***5315** 3,40 1,00 2,80 0,20 0,30 7,70 

45 MUÑOZ GARCIA, ANGEL ***0107** 3,20 0,80 2,80 0,00 0,45 7,25 

46 OREA PEREZ, PABLO DANIEL ***4002** 3,80 0,40 2,80 0,00 0,00 7,00 

47 PAJARES GARCIA, ISMAEL ***4884** 2,20 0,00 2,80 0,20 0,15 5,35 

48 PERAL NOTARIO, OMAR ***7535** 0,00 0,00 2,80 0,50 0,00 3,30 

49 PINA AGUDO, ENRIQUE ***0109** 3,20 0,55 2,80 0,00 0,30 6,85 

50 PINTO MORILLO, ANTONIO JAVIER ***0962** 3,60 0,60 2,80 0,80 0,00 7,80 

51 PLAZA GUTIERREZ, MARIA SOLEDAD ***6264** 3,20 0,00 2,80 1,00 0,30 7,30 

52 PORRAS MORA, SERGIO ***6812** 0,60 1,00 2,80 0,00 0,00 4,40 

53 RAMOS ZAZO, RUBEN ***0381** 2,40 1,00 2,80 0,50 0,45 7,15 

54 REGUERO LOPEZ, MIGUEL ANGEL ***7695** 3,20 0,55 2,80 0,70 0,00 7,25 

55 RODRIGUEZ ALGOVIA, EDUARDO ***6318** 2,60 0,40 2,80 0,00 0,00 5,80 

56 RODRIGUEZ CAMBRANO, ISAAC ***3419** 3,00 0,20 2,80 0,00 0,30 6,30 

57 ROSA LUQUE, AGUSTIN ***1055** 3,80 0,30 2,80 0,00 0,00 6,90 

58 SANCHEZ GOMEZ, PEDRO ***5380** 3,40 0,80 2,80 0,00 0,30 7,30 

59 SANCHEZ LORENZO, MARTA ***5172** 4,00 0,45 2,80 0,00 0,00 7,25 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 -
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 B

oa
di

lla
 d

el
 M

on
te

 -
 h

ttp
s:

//c
ar

pe
ta

ci
ud

ad
an

o.
ay

un
ta

m
ie

nt
ob

oa
di

lla
de

lm
on

te
.o

rg
 -

 C
S

V
: 2

86
60

ID
O

C
24

F
F

E
5B

56
B

D
3A

4C
45

97

N
O

M
B

R
E

:
E

LV
IR

A
 B

E
N

IT
O

 C
A

R
R

IL
LO

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
E

.P
.T

A
G

 S
E

C
R

E
T

A
R

IA
F

E
C

H
A

  Y
  

21
/0

6/
20

24
H

O
R

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

12
:2

0:
42

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
42

06
F

7A
9E

E
2F

75
48

04
D

54
C

75
02

9C
62

C
2E

F
5A

14
B

7



 

Página 5 de 5 

 

   

1º Carrera 
Profesional 

  

2ºFormación y 
perfeccionamiento 
interés policial 

3º 
Titulaciones 4º idioma 

Extranjero 

TOTAL 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

1. 
Servicios 
prestados 

2. 
Reconocimientos 
Condecoraciones 
Policiales         

60 SANZ GIL, ROCIO ***3335** 2,60 0,40 2,80 1,00 0,15 6,95 

61 SIERRA HEREDIA, Mª CARMEN ***5106** 1,00 0,00 2,80 1,00 0,00 4,80 

62 TORTAJADA CASADO FRANCISCO ***2483** 2,80 0,00 2,80 0,00 0,00 5,60 

63 VADILLO MORALES, ANTONIO MANUEL ***0612** 0,80 1,00 2,80 1,00 0,45 6,05 

64 VAZQUEZ MORENO, JOSE MARIA ***0082** 3,40 0,35 2,80 1,60 0,30 8,45 

65 VEGA DE DOMPABLO, DAVID ***4490** 3,20 0,35 2,80 0,00 0,15 6,50 

66 VILAR DE LA FUENTE, MIGUEL ***7357** 2,80 0,50 2,80 0,20 0,30 6,60 

 

 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 -
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 B

oa
di

lla
 d

el
 M

on
te

 -
 h

ttp
s:

//c
ar

pe
ta

ci
ud

ad
an

o.
ay

un
ta

m
ie

nt
ob

oa
di

lla
de

lm
on

te
.o

rg
 -

 C
S

V
: 2

86
60

ID
O

C
24

F
F

E
5B

56
B

D
3A

4C
45

97

N
O

M
B

R
E

:
E

LV
IR

A
 B

E
N

IT
O

 C
A

R
R

IL
LO

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
E

.P
.T

A
G

 S
E

C
R

E
T

A
R

IA
F

E
C

H
A

  Y
  

21
/0

6/
20

24
H

O
R

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

12
:2

0:
42

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
42

06
F

7A
9E

E
2F

75
48

04
D

54
C

75
02

9C
62

C
2E

F
5A

14
B

7


	TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA COBERTURA,  POR EL TURNO DE MOVILIDAD MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO DE MÉRITOS Y CURSO SELECTIVO DE FORMACIÓN, DE TRES PLAZAS DE POLICÍA DEL CUERPO DE POLICÍA LOCAL DE BOADILLA DEL MONTE
	ANUNCIO

